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 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Jyväskylän kesäyliopisto on tiedustellut Joutsan kunnan mahdollisuutta 
tukea ”Luonnon mysteerejä tutkimassa” – alakouluikäisten luontoleiriä 
4000 eurolla. 

  
Jyväskylän kesäyliopisto on järjestänyt vuodesta 2018 alkaen lasten 
luontoleirejä Rutalahdessa. Leirejä järjestetään kaksi ja ne ovat molemmat 
viiden päivän mittaisia. Leirit toteutetaan JYUniorit Lasten ja Nuorten 
yliopiston toimintana Jyväskylän kesäyliopiston koordinoimana.  

  
Leirin ohjaajina toimivat Jyväskylän yliopiston bio- ja ympäristötieteiden 
laitoksen opiskelijat. Leireillä havainnoidaan ja tutkitaan paikallista luontoa 
ja sen monimuotoisuutta. Rutalahden nuorisoseuran taloon tuodaan 
kenttätutkimuslaboratorio. Leirit koostuvat viidestä teemapäivästä, joiden 
teemoina ovat esimerkiksi metsät, vesistöt ja eläimet.  
 
Jyväskylän kesäyliopiston rehtori Leena Meriläinen ja koulutussuunnittelija 
Kristiina Niemi-Kaija saapuvat kokoukseen paikalle esittelemään asiaa.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Jyväskylän kesäyliopistolle kesällä 2025 

Rutalahdessa järjestettäviin lasten luontoleireihin 4000 euron avustuksen 
Pekka Uus-Mäkelän rahastosta. 
 

Päätös Jyväskylän kesäyliopiston rehtori Leena Meriläinen ja koulutussuunnittelija 
Kristiina Niemi-Kaija saapuivat kokoukseen paikalle esittelemään asiaa. 
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti siten, että Rutalahden 
luontoleiriä varten järjestetään kuljetus Joutsan ja Leivonmäen kautta 
Rutalahteen ja takaisin päivittäin toiselle leirille. Kuljetuksiin varataan 
Pekka Uus-Mäkelän rahaston varoja. 
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 Asian valmistelija(t): Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 5335619 

 
Jyväskylän kesäyliopisto on 12.2.2026 lähettänyt Joutsan kunnalle 
hakemuksen kesäkuussa 2026 järjestettävän lasten tiedeleirin 
kustannuksiin osallistumisesta. 
 
Lähetetyssä kirjeessä esitellään leirillä käsiteltävät aiheet, jotka ovat 
edellisvuosien kaltaisia, eli mm. lähiluonnon tutkimiseen liittyviä. Lisäksi 
todetaan leirin osallistujista sekä mahdollisuudesta osallistua leiriin 
seuraavaa: ” Pääosa osallistujista on vuosittain ollut Joutsan kunnassa 
asuvien lasten lisäksi lapsia, joiden isovanhemmat tai muut sukulaiset 
asuvat Joutsassa. Vuonna 2025 järjestettiin kaksi leiriä, jonne osallistui 
yhteensä 20 lasta. Osallistujista 50 % oli joutsalaisia (asuivat Joutsassa tai 



viettivät kesää joutsalaisten isovanhempiensa luona tai kesämökillä). 
Osallistujista oli 10 % Leivonmäeltä. Osallistujista 40 % oli muualta 
(Säynätsalo, Kinkomaa, Jyväskylä, Äänekoski), mutta yhteys Joutsaan  
(esim. perheen kesänviettopaikka) ei tullut ilmi hakemuksessa. Kesällä 
2025 Joutsan kunta järjesti bussikuljetuksen Joutsasta Rutalahteen, mikä 
mahdollisti osallistumisen myös niille perheille, joilla ei ole mahdollisuutta 
kuljettaa lapsia Rutalahteen. Toivomme käytännön jatkuvan.” 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää avustaa Jyväskylän kesäyliopiston lasten tiedeleiriä 
4000 eurolla. Lisäksi Joutsan kunta järjestää kuljetuksen Joutsan ja 
Leivnmäen taajamien kautta Rutalahteen ja takaisin leiripäivinä. 
Avustukseen ja kuljetuksiin osoitetaan Mikko Sieväsen rahastovaroja. 
 

Päätös    
 


